
Zarządzenie Nr 656(69)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 03 marca 2020 r.

w sprawie powołania komisji do przejęcia majątku likwidowanej jednostki budżetowej pod

nazwą Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z siedzibą w Pile. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  ze  zm.)  oraz  uchwały  Nr  XVIII/193/19  Rady  Miasta  Piły  z  dnia

17 grudnia 2019 r.  w sprawie likwidacji  jednostki budżetowej  pod nazwą Ośrodek Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z siedzibą w Pile zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przejęcia majątku i należności likwidowanego Ośrodka, w składzie:

• Mariola Chełminiak - przewodnicząca komisji – dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich

i Społecznych,

• Olga  Wilczewska  –  członek  –  z-ca  dyrektora  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej

i Mieszkaniowej,

• Małgorzata Erdmann – członek - z-ca dyrektora Wydziału Organizacyjno-Prawnego,

• Roman Wylegała -  członek – inspektor Wydziału Finansowego,

• Ewa Sieniawska – członek – inspektor Biura Nadzoru Właścicielskiego,

• Iwona Rydelek-Szarajew – członek – inspektor Wydziału Administracyjnego,

• Piotr  Kutz  -  członek  –  administrator  baz  danych,  systemów  komputerowych,

zintegrowanych systemów zarządzania - Zespół Informatyków,  

• Karolina Sieroń – członek -  podinspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,

• Ewa  Hołubiec  –  członek  –  przedstawiciel  Ośrodka  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Pile.  

§ 2.  Przekazanie  majątku  nastąpi  na  dzień  01.04.2020 r.  po sprawdzeniu  stanu majątku  i  jego

zgodności ze sporządzonym spisem z natury i wyceną na dzień 31.03.2020 r. 

§ 3.  Ustalam termin zakończenia prac komisji na dzień 10 kwietnia 2020 r. 

§ 4. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokoły w 3 egzemplarzach oddzielnie dla

majątku nieruchomego i ruchomego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

       dr inż. Piotr Głowski


